

Westjysk Smag ApS
Holstebrovej 112, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 38 13 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Benny Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westjysk Smag ApS
Holstebrovej 112, Finderup
6900 Skjern

Telefon: 29617877

CVR-nr.: 38 13 13 54

Stiftet: 24. oktober 2016

Hjemsted: Finderup

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Dorthe Lysgård Agerbo, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjejlevej 16
6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af likør og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.560 mod 57.029 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.148 mod 13.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	24/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	67.560	57.029
1 Personaleomkostninger	-76.569	-39.206
Øvrige finansielle omkostninger	-121	0
Resultat før skat	-9.130	17.823
2 Skat af årets resultat	1.982	-3.916
Årets resultat	-7.148	13.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.907
Disponeret fra overført resultat	-7.148	0
Disponeret i alt	-7.148	13.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.230	36.386
Varebeholdninger i alt	72.230	36.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.120	13.410
Udsudte skatteaktiver	1.982	0
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	29.102	23.410
Likvide beholdninger	9.344	23.790
Omsætningsaktiver i alt	110.676	83.586
Aktiver i alt	110.676	83.586

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	6.759	13.907
	Egenkapital i alt	<u>56.759</u>	<u>63.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	3.916
	Anden gæld	53.917	15.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.917</u>	<u>19.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.917</u>	<u>19.679</u>
	Passiver i alt	<u>110.676</u>	<u>83.586</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	24/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.800	28.725
Personaleomkostninger i øvrigt	29.769	10.481
	76.569	39.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.916
Årets regulering af udskudt skat	-1.982	0
	-1.982	3.916
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	13.907	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.148	13.907
	6.759	13.907
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		